КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

САЯНСКИЙ РАЙОН

БОЛЬШЕАРБАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

09.07. 2015г.                                                                               №114

О внесении изменений в решение № 76   от 27. 08. 2013г.

В соответствии со ст. 20, 22, 24 Федерального закона № 67 от 12.6.2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч. 2 ст. 23 Федерального закона Российской Федерации от 06. 10. 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 1 ст. 3 закона Красноярского края от  02. 10. 2003 года № 8 – 1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», в соответствии с Уставом  Большеарбайского сельсовета.

Рассмотрев заявление члена избирательной комиссии Шиловой Татьяны Павловны о выводе из состава избирательной комиссии муниципального образования Большеарбайский сельсовет, рассмотрев заявление кандидата для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Большеарбайский сельсовет Паниной Натальи Викторовны , Большеарбайский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Вывести из состава избирательной комиссии муниципального образования Большеарбайский сельсовет Шилову Татьяну Павловну.

2. Назначить членом избирательной комиссии муниципального образования Большеарбайский сельсовет Панину Наталью Викторовну 03. 06. 1987 года рождения, не оконченное высшее, учитель,  МКОУ Большеарбайская СОШ, выдвинутой в состав комиссии собранием по месту жительства.

3. О принятом решении информировать Избирательную комиссию Красноярского края.

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

5. Решение вступает в силу после его официального опубликования в местной газете «Новости Большого Арбая»

Глава Большеарбайского сельсовета

Председатель Большеарбайского

сельского Совета депутатов                                                   Н.П.Кононов.